Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

INDICAçãO
Nº. 562/2019

Solicita ao Executivo intervir junto à Regional Centro para
que realize a manutenção dos bloquetes e nivelamento da
rua dentro da Rodoviária de São Sebastião.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, o empenho de Vossa Excelência junto ao setor competente, para que torne possível
intervir  junto  a  Regional  Centro  para  que  seja  realizada  a  manutenção  dos  bloquetes  e
nivelamento da rua dentro da Rodoviária de São Sebastião.

JUSTIFICATIVA: Em visita a rodoviária foi observado inúmeros afundamentos no chão das ruas
de acesso pelos ônibus, podendo danificar os veículos e causar acidentes.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 03 de dezembro de
2019.

Autor
Reinaldo Alves Moreira Filho

Reinaldinho
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org